

РАЗДЕЛИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ ПОСТАВКИ ТОВАРНО-МАТЕРИАЛЬНЫХ ЦЕННОСТЕЙ МЕЖДУ ЗАКАЗЧИКОМ И ПОДРЯДЧИКОМ
по объекту: "Площадка налива КГС. Установка комплексной подготовки газа. Восточно-Уренгойского лицензионного участка. 2,3 этапы строительства. Электромонтажные работы". № РИ-20-253. версия 2 "

Дата: 03.12.2019

Стоимость МТР поставки подрядчика указана без НДС, с учетом ТЭР до объекта строительства на 18.11.2019

№ п/п	Шифр РД	Код SAP Роснефть	ОЛ/ТТ	Наименование товарно-материальных ценностей	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость		Поставщик				
							цена за единицу, руб. (без НДС)	всего, руб. (без НДС)	ЗАКАЗЧИК		ПОДРЯДЧИК		
							оборудование	материалы	оборудование	материалы			
1	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C03	2065979	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C03	Усилитель мощности Indutronic 300 NRA 11	шт	1	431 106,98	431 106,98	431 106,98	x	x	x	
2	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C03	KFK380902000001	4714-P-219.000.000-CC-01-ОЛ-006	Радиостанция прямо-передающая носимая	шт	6	211 570,11	1 269 420,66	1 269 420,66	x	x	x	
3	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C01	1316966	4714-P-219.000.000-CC-01-ОЛ-001	Система СКВД комплект	кмп	1	589 626,66	589 626,66	589 626,66	x	x	x	
4	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C03	KFK380506000001	4714-P-219.000.000-CC-01-ОЛ-001	IP-телефон	шт	6	60 376,67	362 260,02	362 260,02	x	x	x	
5	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C01	KFK251102000001	4714-P-219.000.000-CC-01-ОЛ-001	Система видеонаблюдения	компл.	1	9 621 925,41	9 621 925,41	9 621 925,41	x	x	x	
6	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C05	NGM25040101000213	4714-P-219.000.000-CC-01-ОЛ-009	Уровнемер-РВ-2,2-Ф-Ех	шт	1	280 381,00	280 381,00	280 381,00	x	x	x	
7	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C05	NGM25040101000171	4714-P-219.000.000-CC-01-ОЛ-010	Уровнемер-РВ-1,6-Ф-Ех	шт	1	280 381,00	280 381,00	280 381,00	x	x	x	
8	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C03	1574888	4714-P-219.000.000-CC-01-ОЛ-002	Модуль Cisco 1000BASE-LX/LH GLC-LH-SMD	шт	12	31 336,00	376 032,00	376 032,00	x	x	x	
9	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C03	1697240	4714-P-219.000.000-CC-01-ОЛ-007	Компьютер HP D5S47EA+S24B350H+ИБП Ippon	кмп	1	91 588,05	91 588,05	91 588,05	x	x	x	
10	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C04	SGM120101000399	4717-P-2019.000.000-CC-01-ОЛ-002	2ХКТПБ141К66302П06Э-Н4П1Р1Т2	кмп	1	3 309 166,67	3 309 166,67	3 309 166,67	x	x	x	
11	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C01	20004152	4714-P-219.000.000-CC-01-ОЛ-001	Система охранной сигнализации	кмп	1	5 721 363,66	5 721 363,66	5 721 363,66	x	x	x	
12	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C03	KFK380402000005	4714-P-219.000.000-CC-01-ТТ-003	Система громкоговорящей связи	кмп	1	361 151,09	361 151,09	361 151,09	x	x	x	
13	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C02	20014233	4714-P-219.000.000-CC-01-ОЛ-001	Система охранно-пожарной сигнализации	кмп	1	2 051 164,14	2 051 164,14	2 051 164,14	x	x	x	
14	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C01	SGM120601000001	4714-P-219.000.000-CC-01-ТТ-001	СЭО-ГК-Ех-УХЛ-СО	кмп	1	4 097 445,00	4 097 445,00	4 097 445,00	x	x	x	
15	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C05	1487406	4714-P-219.000.000-CC-01-ОЛ-001	Комплексе ПТК 01/11-ПО-АТХ	кмп	1	3 313 477,30	3 313 477,30	3 313 477,30	x	x	x	
16	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C04	1658912	4714-P-219.000.000-CC-01-ТТ-001	Установка АУКРМ-0,4-100-25 УХЛ4	шт	2	55 700,00	111 400,00	111 400,00	x	x	x	
17	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C03	1363913	4714-P-219.000.000-CC-01-ТТ-001	Шкаф связи одноканальный М10.090.00.000	шт	2	3 133 542,25	6 267 084,50	6 267 084,50	x	x	x	
18	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C03	1363913	4714-P-219.000.000-CC-01-ТТ-002	Шкаф связи одноканальный М10.090.00.000	шт	1	3 457 268,81	3 457 268,81	3 457 268,81	x	x	x	
19	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C04	SGM120105000043	4714-P-219.000.000-CC-01-ОЛ-001	НКУ-В-УХЛ4-0,40-630-1-СО	кмп	1	3 777 683,50	3 777 683,50	3 777 683,50	x	x	x	
20	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C01	20018456	4714-P-219.000.000-CC-01-ОЛ-002	Щит ЩР-1	кмп	1	148 917,60	148 917,60	148 917,60	x	x	x	
21	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C04	20019637	4714-P-219.000.000-CC-01-33-001	Ящик ЯЦУДО	шт	1	8 902,83	8 902,83	8 902,83	x	x	x	
22	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C01	1718193		Кабель КСБнг(А)-FRLS 2x2x1,13	м	20	31,75	635,00	x	635,00	x	x	
23	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C03	1294116		Розетка 2x2K+3 Legrand Mosaic 77432	шт	6	924,39	5 546,34	x	5 546,34	x	x	
24	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C03	2416344		Кабель КУИН нг(А)-HF 1x2x1,5 ВК-ХЛ	м	236	48,00	11 328,00	x	11 328,00	x	x	
25	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C03	2156504		Кабель ParLan U/UTP Cat6 4x2x0,57 ZH нг(А)-HF	м	312,24	36,25	11 318,70	x	11 318,70	x	x	
26	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C03	1613679		Розетка Legrand 2xRJ-45 кат.6 UTP 78663	шт	12	1 026,87	12 322,44	x	12 322,44	x	x	
27	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C03	1966744		Кабель КУИН нг(А)-HF 1x2x2,5 ВК-ХЛ	м	468,36	415,08	194 406,87	x	194 406,87	x	x	
28	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C01	1541444		Выключатель автоматический Акт 9 iC60N 1P 6A В Schneider Electric P.n A9E78106	шт	3	661,95	1 985,85	x	1 985,85	x	x	
29	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C04	1660459		Модуль коммутации с одним трехполюсным автоматическим выключателем МКР3-10 VХП1	шт	3	12 300,00	36 900,00	x	36 900,00	x	x	
30	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C03	1861040	4714-P-219.000.000-CC-01-ОЛ-003	Кабель ДОЛ-нг(А)-HF-08V(1x8)-2,7кН	м	381	103,24	39 334,44	x	39 334,44	x	x	
31	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C03	1861040	4714-P-219.000.000-CC-01-ОЛ-004	Кабель ДОЛ-нг(А)-HF-08V(1x8)-2,7кН	м	3260,1	103,24	336 572,72	x	336 572,72	x	x	
32	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C05	KFK190203010001	4714-P-219.000.000-CC-01-ОЛ-007	Газоанализатор	шт	8	44 200,00	353 600,00	353 600,00	x	x	x	
33	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C05	NGM25040201000599	4714-P-219.000.000-CC-01-ОЛ-011	Сигнализатор уровня СУ/-5/30-0,05-Р-Ех	шт	1	36 375,00	36 375,00	36 375,00	x	x	x	
34	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C05	NGM25040201000600	4714-P-219.000.000-CC-01-ОЛ-012	Сигнализатор уровня СУ/0/30-0,05-Р-Ех	шт	1	36 375,00	36 375,00	36 375,00	x	x	x	
35	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C05	KFK250103000001	4714-P-219.000.000-CC-01-ОЛ-002	Датчик температуры	шт	1	106 266,35	106 266,35	106 266,35	x	x	x	
36	4714-P-219.000.000-CC-01-C-001_C05	1005602	4714-P-219.000.000-CC-01-ОЛ-008	Датчик-реле температуры ДТКБ-53	шт	4	597,70	2 390,80	2 390,80	x	x	x	

37	4714-P-219.000.000-ИС-01-С-001_С02	SGM2502010000_06	Извещатель пожарный ИПР-В1-Р-0-М-УХЛ-С0	шт	4	5 450,52	21 802,08	21 802,08	x	x	x
38	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1607074	Кабель контрольный КВВБШнг(А)-ХЛ 5х2,5	м	280,5	84,87	23 806,04	x	23 806,04	x	x
39	4714-P-219.000.000-ОС-01-С-001_С01	1915095	Кабель КВВГЭнг(А)-LS 4х1,0	м	183,6	50,15	9 207,54	x	9 207,54	x	x
40	4714-P-219.000.000-ОС-01-С-001_С01	1796683	Кабель КВВГЭнг(А)-ХЛ 4х1,0	м	5016,36	32,00	160 523,52	x	160 523,52	x	x
41	4714-P-219.000.000-ОС-01-С-001_С01	1896130	Кабель КВВГЭнг(А)-ХЛ 5Х1,0	м	3279,3	36,55	119 858,42	x	119 858,42	x	x
42	4714-P-219.000.000-ОС-01-С-001_С01	1974441	Кабель контрольный КВВГЭнг(А)-ХЛ 7х1,0	м	163,2	72,00	11 750,40	x	11 750,40	x	x
43	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1973133_1005907	Кабель силовой КГ-ХЛ 3х2,5	м	45	429,49	19 327,05	x	19 327,05	x	x
44	4714-P-219.000.000-ОС-01-С-001_С01	2139280	Кабель Герда-КВнг(А)-LS 2х(2х0,75)э ХЛ	м	1186,1	94,08	111 588,29	x	111 588,29	x	x
45	4714-P-219.000.000-АТХ-01-С-001_С05	1358541	ОКЛСт-Н-01-6-8-10/125-0,36/0,22-3,5/18-1	м	600	134,35	80 610,00	x	80 610,00	x	x
46	4714-P-219.000.000-СВН-01-С-001_С01	1598428	Кабель ОПС-008А01-08-4,0-Х-Н	м	1390	33,18	46 120,20	x	46 120,20	x	x
47	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1557795	Кабель силовой ВВнг(А)-LS 3х2,5ок-0,66	м	15	45,39	680,85	x	680,85	x	x
48	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1557754	Кабель силовой ВВнг(А)-LS 5х2,5ок-0,66	м	20	78,95	1 579,00	x	1 579,00	x	x
49	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1588638	Кабель силовой Пвнг(А)-ХЛ 3х35/16-6	м	2220	1 907,89	4 235 515,80	x	4 235 515,80	x	x
50	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1596398	Кабель ВВнг(А)-ХЛ 4х70мк(РЕ)-1,0	м	130	1 601,60	208 208,00	x	208 208,00	x	x
51	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1706536	Кабель ВВШнг(А)-ХЛ 4х150мк(РЕ)-1,0	м	6120	3 183,56	19 483 387,20	x	19 483 387,20	x	x
52	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1936134	Кабель ВВШнг(А)-ХЛ 4х95мк(РЕ)-1,0	м	150	2 285,40	342 810,00	x	342 810,00	x	x
53	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1599808	Кабель ВВШнг(А)-ХЛ 3х10ок(N,PE)-0,66	м	210	208,87	43 862,70	x	43 862,70	x	x
54	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1599804	Кабель ВВШнг(А)-ХЛ 3х2,5ок(N,PE)-0,66	м	1298,7	225,10	292 337,37	x	292 337,37	x	x
55	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1599881	Кабель ВВШнг(А)-ХЛ 3х25ок(N,PE)-0,66	м	415	384,71	159 654,65	x	159 654,65	x	x
56	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1599805	Кабель ВВШнг(А)-ХЛ 3х4ок(N,PE)-0,66	м	100	106,50	10 650,00	x	10 650,00	x	x
57	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1599807	Кабель ВВШнг(А)-ХЛ 3х6ок(N,PE)-0,66	м	315	131,85	41 532,75	x	41 532,75	x	x
58	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1414386	Кабель ВВШнг(А)-ХЛ 4х16ок(РЕ)-0,66	м	615	390,55	240 188,25	x	240 188,25	x	x
59	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1396767	Кабель ВВШнг(А)-ХЛ 4х2,5ок(РЕ)-0,66	м	289,9	109,50	31 744,05	x	31 744,05	x	x
60	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1443085	Кабель ВВШнг(А)-ХЛ 4х35ок(РЕ)-0,66	м	1170	698,19	816 882,30	x	816 882,30	x	x
61	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1554352	Кабель ВВШнг(А)-ХЛ 5х2,5ок(N,PE)-0,66	м	5446,8	91,61	498 981,35	x	498 981,35	x	x
62	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	2012045	Кабель ВВШнг(А)-ХЛ 5х35ок(N,PE)-0,66	м	10057,2	845,81	8 506 480,33	x	8 506 480,33	x	x
63	4714-P-219.000.000-СВН-01-С-001_С01	1899051	Кабель КВПнг(А)-LS-5е 4х2х0,52	м	655,3	41,48	27 181,84	x	27 181,84	x	x
64	4714-P-219.000.000-СКУЛ-01-С-001_С01	1595869	Кабель КВПЭнг(А)-LS-5е 2х2х0,52	м	315	35,00	11 025,00	x	11 025,00	x	x
65	4714-P-219.000.000-СВН-01-С-001_С01	1407556	Кабель КВПнг(А)-НФ-5е 4х2х0,52	м	1160	57,15	66 294,00	x	66 294,00	x	x
66	4714-P-219.000.000-АТХ-01-С-001_С05	1333489	Кабель КИПвЭнг(А)-LS 2х2х0,78	м	620	84,81	52 582,20	x	52 582,20	x	x
67	4714-P-219.000.000-ИС-01-С-001_С02	1357905	Кабель КСБнг(А)-FRHF 2х2х1,13	м	3355,8	99,00	332 224,20	x	332 224,20	x	x
68	4714-P-219.000.000-ИС-01-С-001_С02	1403071	Кабель КСБнг(А)-FRHF 4х2х1,13	м	1100	179,00	196 900,00	x	196 900,00	x	x
69	4714-P-219.000.000-ИС-01-С-001_С02	1718193	Кабель КСБнг(А)-FRLS 2х2х1,13	м	535	31,75	16 986,25	x	16 986,25	x	x
70	4714-P-219.000.000-АТХ-01-С-001_С05	1408796	Кабель Lanmaster LAN-SEFTP-BL	м	70	52,56	3 679,20	x	3 679,20	x	x
71	4714-P-219.000.000-СКУЛ-01-С-001_С01	1395128	Коннектор AMP RJ-45 5-554720-3	шт	10	14,96	149,60	x	149,60	x	x
72	4714-P-219.000.000-АТХ-01-С-001_С05	1212965	Коннектор RJ-45 (KRJ45/5)	шт	14	14,96	209,44	x	209,44	x	x
73	4714-P-219.000.000-АТХ-01-С-001_С05	1393434	Кабель контрольный КВВГнг(А)-ХЛ 10х1,0	м	73,5	74,25	5 457,38	x	5 457,38	x	x
74	4714-P-219.000.000-АТХ-01-С-001_С05	1813934	Кабель контрольный КВВГнг(А)-ХЛ 4х1,0	м	4807,1	26,57	127 724,65	x	127 724,65	x	x
75	4714-P-219.000.000-АТХ-01-С-001_С05	1393875	Кабель контрольный КВВГнг(А)-LS 4х1	м	15	39,77	596,55	x	596,55	x	x
76	4714-P-219.000.000-АТХ-01-С-001_С05	1400970	Кабель контрольный КВВГЭнг(А)-ХЛ 4х1,0	м	212	33,94	7 195,28	x	7 195,28	x	x
77	4714-P-219.000.000-СС-01-С-001_С03	1916551	ШКОС-М-1У/2-16LC-16LC/SM-16LC/UPC	шт	2	5 845,65	11 691,30	x	11 691,30	x	x
78	4714-P-219.000.000-СС-01-С-001_С03	2159570	Кабель КУИН нг(А)-НФ 1х2х0,75 В	м	47	65,76	3 090,72	x	3 090,72	x	x
79	4714-P-219.000.000-ИС-01-С-001_С02	1887045	Оповещатель ЕхОППЗ-2В-Р-НК-1	шт	4	13 869,02	55 476,08	x	55 476,08	x	x
80	4714-P-219.000.000-СС-01-С-001_С03	2237152	Патч-корд LC/UPC-LC/UPC SM 2м	шт	12	197,34	2 368,08	x	2 368,08	x	x
81	4714-P-219.000.000-АТХ-01-С-001_С05	1088720	Пост кнопочный ПВК-15ХЛ1	шт	4	1 837,88	7 351,52	x	7 351,52	x	x
82	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1088721	Пост кнопочный ПВК-25ХЛ1	шт	3	2 262,90	6 788,70	x	6 788,70	x	x
83	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1602734	Провод ПуГВ-ХЛ 1х10	м	59,85	101,75	6 089,74	x	6 089,74	x	x
84	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1607128	Провод ПуГВ-ХЛ 1х16	м	16	109,93	1 758,88	x	1 758,88	x	x

85	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1607126		Провод ПУГВ-ХЛ 1х25	м	80	202,51	16 200,80	x	16 200,80	x	x
86	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1636200		Провод ПУГВ-ХЛ 1х6	м	119,7	41,89	5 014,23	x	5 014,23	x	x
87	4714-P-219.000.000-ОС-01-С-001_С01	1889192		Провод ПВЗ 4,0 3-Ж	м	20,6	22,16	456,50	x	456,50	x	x
88	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1557856		Светильник ССП 01-096х2-001 ХЛ1	шт	9	5 848,86	52 639,74	x	52 639,74	x	x
89	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1424629		Светильник головной взрывозащитен.ELM01	шт	1	8 850,00	8 850,00	x	8 850,00	x	x
90	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1638663		Светильник ВЭЛАН 31-СД.Л.20-С-УХЛ1	шт	65	5 330,00	346 450,00	x	346 450,00	x	x
91	4714-P-219.000.000-АТХ-01-С-001_С05	1282764		Сигнализатор ВС-3-24В	шт	14	6 635,80	92 901,20	x	92 901,20	x	x
92	4714-P-219.000.000-СКУЛ-01-С-001_С01	1395377		Кабель ВВГнг(А)-LS 4х1,5ок(PE)-0,66	м	140	221,14	30 959,60	x	30 959,60	x	x
93	4714-P-219.000.000-ОС-01-С-001_С01	2399971		Кабель ВВГнг(А)-LS 4х1,5-0,66	м	30,6	40,49	1 238,99	x	1 238,99	x	x
94	4714-P-219.000.000-СВН-01-С-001_С01	1962700		Кабель ВВГнг(А)-LS 4х1,5ок-0,66	м	275	32,25	8 868,75	x	8 868,75	x	x
95	4714-P-219.000.000-СВН-01-С-001_С01	2014283		Кабель ВВГнг(А)-ХЛ 4х1,5ок-0,66	м	1125	39,71	44 673,75	x	44 673,75	x	x
96	4714-P-219.000.000-СВН-01-С-001_С01	2158406		Кабель ВВГнг(А)-ХЛ 4х2,5-0,66	м	1210	48,00	58 080,00	x	58 080,00	x	x
97	4714-P-219.000.000-СВН-01-С-001_С01	1667851		Коннектор Lanmaster TWT-PL45-8P8C	шт	150	7,00	1 050,00	x	1 050,00	x	x
98	4714-P-219.000.000-АТХ-01-С-001_С05	1551872		Труба б/ш х/д 32х4-09Г2С-В	т	0,03	88 825,00	2 664,75	x	2 664,75	x	x
99	4714-P-219.000.000-СВН-01-С-001_С01	1008609		Труба водогазопроводная 20Х2,5	т	0,02	62 096,25	1 241,93	x	1 241,93	x	x
100	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04	1001977		Труба водогазопроводная 32Х3,2 ст3пс	т	2,17	49 570,02	107 566,94	x	107 566,94	x	x
101	4714-P-219.000.000-ПС-01-С-001_С02	1006885		Труба водогазопроводная 25Х2,8 ст3пс	т	0,014	60 922,98	852,92	x	852,92	x	x
102	4714-P-219.000.000-ПС-01-С-001_С02	2237858		Знак F 10 Кнопка вкл устан.пожар.автомат	шт	15	144,47	2 167,05	x	2 167,05	x	x
103	4714-P-219.000.000-ПС-01-С-001_С02	2238749		Знак F 11 Звуковой оповещ.пожари тревоги	шт	9	144,47	1 300,23	x	1 300,23	x	x
104	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04			Зажимы универсальные для крепления высоковольтных кабелей 6 кВ, для сечения 3х35 мм2 (наружный диаметр кабеля до 54 мм)	шт	2180	348,47	759 664,60	x	x	x	759 664,60
105	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04			Крышка прямого лотка оцинкованная шириной 100 мм, L=3000 мм в холодостойком исполнении	шт	1330	523,28	695 962,40	x	x	x	695 962,40
106	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04			Крышка прямого лотка оцинкованная шириной 200 мм, L=3000 мм в холодостойком исполнении	шт	650	862,78	560 807,00	x	x	x	560 807,00
107	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04			Лоток лестничный оцинкованный ответвительный 600х80 мм, (Т-соединитель) в холодостойком исполнении	шт	50	846,13	42 306,50	x	x	x	42 306,50
108	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04			Лоток лестничный оцинкованный прямой 600х80 мм, L=3000 мм в холодостойком исполнении	шт	1455	1 504,69	2 189 323,95	x	x	x	2 189 323,95
109	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04			Лоток перфорированный оцинкованный прямой 100х80 мм, L=3000 мм в холодостойком исполнении	шт	1330	1 012,69	1 346 877,70	x	x	x	1 346 877,70
110	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04			Лоток перфорированный оцинкованный прямой 200х80 мм, L=3000 мм в холодостойком исполнении	шт	650	1 422,90	924 885,00	x	x	x	924 885,00
111	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04			Полка кабельная оцинкованная, L=600 мм в холодостойком исполнении	шт	9610	336,04	3 229 344,40	x	x	x	3 229 344,40
112	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04			Прижим кабельного лотка оцинкованный, в холодостойком исполнении	шт	8705	17,81	155 036,05	x	x	x	155 036,05
113	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04			Соединительная пластина, оцинкованная в холодостойком исполнении	шт	2665	116,65	310 872,25	x	x	x	310 872,25
114	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04			Стойка кабельная оцинкованная, L=3000 мм в холодостойком исполнении	шт	1770	1 486,48	2 631 069,60	x	x	x	2 631 069,60
115	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04			Болт оцинкованный, с частичной резьбой М8х60 мм в холодостойком исполнении	шт	28815	7,63	219 858,45	x	x	x	219 858,45
116	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04			Винт оцинкованный с квадратным подголовником М6х10 мм в холодостойком исполнении	шт	51870	2,06	106 852,20	x	x	x	106 852,20
117	4714-P-219.000.000-СВН-01-С-001_С01			Клеммная коробка взрывозащитенная, номинальное напряжение 380В, 12 клеммных зажимов, с 5 кабельными вводами с номинальным диаметром Ду=12мм, климатическое исполнение ХЛ1	шт	53	5 271,01	279 363,53	x	x	x	279 363,53
118	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04			Лоток лестничный оцинкованный угловой горизонтальный 90° 600х80 мм, в холодостойком исполнении	шт	50	3 145,65	157 282,50	x	x	x	157 282,50
119	4714-P-219.000.000-СС-01-С-001_С03			Лоток перфорированный прямой, оцинкованный. Климатическое исполнение ХЛ2.5. Размеры: L=3000 мм, 200х65 мм	шт	215	2 615,44	562 319,60	x	x	x	562 319,60
120	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04			Никелированная медная пластина для передачи заземления в холодостойком исполнении	шт	3665	47,77	175 077,05	x	x	x	175 077,05
121	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04			Соединитель горизонтальный усиленный, оцинкованный в холодостойком исполнении	шт	2035	112,13	228 184,55	x	x	x	228 184,55
122	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04			Соединитель лотков оцинкованный шарнирный в холодостойком исполнении	шт	1320	180,86	238 735,20	x	x	x	238 735,20
123	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04			Лоток лестничный оцинкованный ответвительный 600х80 мм, (Х-соединитель) в холодостойком исполнении	шт	15	8 081,68	121 225,20	x	x	x	121 225,20

124	4714-P-219.000.000-СЭС-01-С-001_С04		Гайка оцинкованная с насечкой, препятствующей отвинчиванию М6 мм в холодостойком исполнении	шт	39247	2,43	95 370,21	x	x	x	95 370,21
125			Маты теплоизоляционные из стеклянного штапельного волокна с коэффициентом теплопроводности при 25±5 °С не более 0,038 Вт/м·К, плотностью не более 25 кг/м³, толщиной 90 мм	м3	82	2 150,84	176 368,88	x	x	x	176 368,88
126			Мат М-25-8000-1200-80 ГОСТ 10499-95	м3	31,23	2 150,84	67 170,73	x	x	x	67 170,73
127			Маты ТИ-МШ-Н-25-60-1720	м	324	173,33	56 158,92	x	x	x	56 158,92
128			Сталь листовая оцинкованная толщиной листа: 0,8 мм	т	7,5801	53 512,94	405 633,44	x	x	x	405 633,44
129			Сталь листовая оцинкованная толщиной листа: 0,5 мм	т	3,756	55 527,94	208 562,94	x	x	x	208 562,94
130			Фольга ДПРХМ 0.06х100 НД	т	0,432	322 728,86	139 418,87	x	x	x	139 418,87
131			Маты ТИ-МШ-Н-25-50-Т114	м	327	149,94	49 030,38	x	x	x	49 030,38
132			Кабель силовой с медной жилой с изоляцией из сшитого полиэтилена, в оболочке из поливинилхлоридного пластика пониженной пожароопасности ПвВнг(А)-ХЛ 3х35/16-6	м	44,4	1 572,20	69 805,68	x	x	x	69 805,68
133			Лента стальная упаковочная Н-0,7х20 ГОСТ 3560-73*	т	1,7	66 991,78	113 886,03	x	x	x	113 886,03
134			Лак битумный: БТ-123	т	0,5351	78 127,55	41 806,05	x	x	x	41 806,05
			Прочие:				3 617 674,14	0,00	0,00	0,00	3 617 674,14
			ИТОГО:				104 334 124,52	46 484 556,11	37 873 634,41	0,00	19 975 934,00
			ВСЕГО с НДС:				125 200 949,42	55 781 467,33	45 448 361,29	0,00	23 971 120,80
			в том числе НДС:				20 866 824,90	9 296 911,22	7 574 726,88	0,00	3 995 186,80